

KLUBIDE LITSENTSEERIMISE ADMINISTRATSIOONI TEGEVUSJUHIS

Eesti Jalgpalli Liidu (edaspidi EJL) klubide litsentseerimise administratsiooni töötajatena lähtume oma tegevuses kindlatest põhimõtetest ja käitumisnormidest, et tõsta EJL professionaalsust.

Meie põhimõtted on järgmised:

Konfidentsiaalsus

Kuna me tegeleme konfidentsiaalse ja tundliku teabega, on väga oluline, et me alati järgiksime ülima konfidentsiaalsuse põhimõtet. Seeläbi tagame EJL-s klubide litsentseerimise aususe ja usaldusväärsuse ning kinnitame klubidele ja kõigile asjaosalistele, et meid võib usaldada.

Sõltumatus

On väga tähtis, et kõik, kes on kaasatud klubide litsentseerimisse, on litsentseeritavatest klubidest sõltumatud. Kui keegi on mõne klubiga seotud, peab ta sellest kirjalikult teatama ning ta ei osale vastavat klubi puudutavate otsuste langetamises.

Ausus

Saavutamaks UEFA poolt püstitatud eesmärged, st. edendada Euroopa jalgpalli ja seda pidevalt igakülgseks paremaks muuta, peavad kõik, kes on klubide litsentseerimisega seotud, tegutsema ausalt.

Vastutustundlik ja tõhus käitumine

Järgides kindlaksmääratud põhimõtteid, reegleid ja protseduure, on meie eesmärk kõikide asjaosaliste õiglane, ootusi ületav ja efektiivne teenindamine.

Jalgpalli edendamine

Kogu meie tegevus on suunatud jalgpalli edendamisele, et tõsta jalgpalli ühiskondlikku mainet. Kui kellegi tegevuse tagajärjel satub jalgpall negatiivsesse valgusesse, käsitletakse seda väärkäitumisena, millele reageeritakse vastavalt meie poolt kehtestatud eeskirjadele.

Võrdne ja mittediskrimineeriv kohtlemine

Me kinnitame, et kohtleme kõiki inimesi ja organisatsioone võrdselt ja lugupidavalt ning et me ei diskrimineeri mitte kedagi rahvuse, rassi, usuliste veendumuste, vanuse või soo tõttu.

Pidev täiustamine

Me püüame oma töömeetodeid pidevalt täiustada, et klubide ja töötajate elu lihtsamaks teha. Me julgustame kõiki töötajaid pidevalt enesearendusega tegelema ning toetame täiendõppes ja koolitustel osalemist.

Nimi: -----

Allkiri: -----

Kuupäev: -----

Peasekretär: -----

Kuupäev: -----